tl3

ESTADO DA PARAIBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 12 de Maio de 2025.

DESPACHO Ne DV 00032/202s

o sEcRETÁRto E GESToR Do FUNDo MUNrc DE sAúDE DE rrAPoRoRocA Do MUNIcíPlo DE

ITAPOROROCA, ESTADo DA PARAíBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDTCAR o objeto da Dispensa de licitação ns DVO0032/2025, que objetiva: CONTRATAçÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DE VEíCULOS DA

FROTA PROPRIA E LOCADA DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; COM bASC NOS EIEMENTOS CONStANtEs dO

processo correspondente, a:

.19.429.348 EDVALDO DO NASCIMENTO DOS SANTOS'

L9.429.348/0OOt-27
Item(s): 1 - 2- 3 - 4 -5 - 6- 7 -8- 9 - 10- 11 - 12'

Valor: RS 62.090,00

Publique-se e cumPra-se.

Ronaldo

08

RONALD E OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo M c de Saúde de ltaPororoca

r)q

ESTADO DA PARAíBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 12 de Maio de 2025.

DESPACHO Ne DV ü)032/2025 - 01

o sECRETÁRto E GESToR Do FUNDo MUNrc DE sAúDE DE lrAPoRoRocA Do MUNIcíPlo DE

ITAPOROROCA, ESTADO Oe peReÍge, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RAT|FICAR o procedimento de Dispensa de Licitação ns DV00032/2025, que objetiva:

CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA, CONSERVAçÃO, HlclENlzAçÃO E LAVAGEM

DE VEÍCULOS DA FROTA PROPRIA E LOCADA DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; COM bASC NOS

elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

. 7g.42g,348 EDVALDO DO NASCIMENTO DOS SANTOS

t9.429.3481OOOL-27

Item(s): 1 -2 - 3 - 4'5 - 6 -7 - 8 - 9 - 10- 11 - 12'

Valor: RS 62.090,00

Publique-se e cumPra-se.

RONALDO

Secretário e Gestor do F

oe oliveira

Satide

014108

ENA DE OLIVEIRA

do Munic de Saúde de ltaPororoca